2023 年 8 月

お客様各位

Azure Biosystems 社一部商品

希望販売価格改定のお知らせ

                                              ビーエム機器株式会社

                                              135-0016

                                              東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル

                                              TEL: 03-6666-5905/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社取り扱いAzure Biosystems社一部商品につきまして希望販売価格を下記の通り引き下げさせてい

ただくこととなりました。

この機会に是非ともご検討いただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品および新希望販売価格

カタログ番号 商品名 現希望販売価格（税別） 新希望販売価格（税別）

AZI200 Azure Imaging System 200 \1,880,000- \1,570,000-

AZI300 Azure Imaging System 300 \4,700,000- \3,990,000-

AZI400 Azure Imaging System 400 \7,500,000 \6,840,000-

AZI600 Azure Imaging System 600 \9,800,000- \8,260,000-

改定時期：2023 年 9 月 1 日受注分より

以上